
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1275 

Linnavara võõrandamine sihtasutusele 
Tartu Sport 

Sihtasutuse Tartu Sport asutaja on Tartu linn. Sihtasutuse eesmärgiks on laste- ja noortespordi, 
tervisespordi ja saavutusspordi arendamiseks vajalike tingimuste loomine, spordi- ja 
kultuuriürituste korraldamine, spordiklubidele õppe-ja treeningutööks tingimuste loomine, 
aastaringselt mitmekülgselt sportimisvõimaluste loomine. Sihtasutuse Tartu Sport tegevuse 
eesmärkide saavutamiseks on otstarbekas võõrandada 30. septembrist 2006. a tegevuse lõpetava 
Tartu Linna Spordibaaside kasutuses olnud inventar tasuta sihtasutusele Tartu Sport. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
25 lg 2, § 26 lg 1 p 1 ja lg 2, §27 lg l p 3, Tartu Linnavolikogu 20. aprilli 2006. a otsuse nr 72 
"Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Linna Spordibaasid tegevuse lõpetamine" p 2, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Võõrandada otsustuskorras tasuta sihtasutusele Tartu Sport Tartu linnale kuuluv ning 
kultuuriosakonna hallatava asutuse Tartu Linna Spordibaasid valitsemisel olev vara vastavalt 
lisadele 1 ja 2. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud linnavara tasuta võõrandamise lepingule alla kirjutama Tartu 
Linna Spordibaasid direktor Raido Mägi. 

3. Korraldus jõustub 29. augustil 2006.a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

taine Jänes 
Linnapea Helle Uusorg 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 



LISAl 
Tartu Linnavalitsuse 28.08.2006 

korralduse nr 1275 juurde 

Sihtasutusele Tartu Sport tasuta võõrandatav põhivara 

Põhivara 
kood Nimetus 

kogus, 
tükid 

jääkväärtus 
seisuga 

31.08.2006 
1090_281 
158_281 
1086_281 
1083_281 
1078281 
895_281 
896_281 
155281 
156281 
898_281 
1077_281 
1064_281 
907_281 
1032281 
1067_281 
1068_281 
1069_281 
1070281 
1071281 
1072281 
1073 281 

Traktor+sahk j a tänavapuhastushan ] 
Traktor VTZ2032A 1 
Murutraktor koos rohukogujaga 1 
Poksiring -poodium 1 
Trenažöör moodul David ] 
Korvpalli konstruktsioon ] 
Korvpalli konstruktsioon 1 
Jalgpallivärav 732x244 1 
Jalgpallivärav 732x244 ] 
ValveseadePC510 1 
Traktor MTD 1 
Arvuti Ordi Celeron 333A ] 
Arvuti ASTRO 1 
Tõstekangikomplekt ] 
Jõumasin Classic 1 
Maadlusmatt 10x10 m ] 
Korvpalli tagalaud \ 
Korvpalli tagalaud 
Trenažöör Tunturi "MT 311" 
väravad +väravavõrgud 
Jõutrenazöör IT-3 

121 511,72 
1 26 000,00 
1 30 508,04 
1 97 316,66 
1 15 061,36 
1 8 160,12 
i 8 160,12 
l 2 812,37 
l 2 812,37 
l 3 044,52 
i 0 
i 0 
[ 0 
l 0 
l 0 
l 0 
l 0 
[ 0 
l 0 
l 0 
l 0 

Kokku 315 387,28 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 



LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse 28.08.2006 

korralduse nr 1275 juurde 

Sihtasutusele Tartu Sport tasuta võõrandatav vaikevara 
Seisuga 

Vara kood 
968 
436 
438 
965 
V0002_281 
V0972281 
V0973_281 
V0974281 
V0975_281 
V0976281 
V0977281 
V0978_281 
V0979_281 
V0988281 
V0989_281 
V0990_281 
V0991_281 
V0996_281 
V0997_281 
V1000281 
V1002281 
V1003281 
V1004281 
V1005281 
V1006_281 
V10080_281 
V1036_281 
V1014281 
V1020_281 
V1022_281 
V1025281 
V1026281 
V1028_281 
V10290_281 
V1030_281 
V10306_281 

31.08.2006 

Nimetus 
Arvuti NBOCL51 
Magamismaja 
Võsalõikaja stihl FS 250 
Saag"Jonseret"2152cS15 
Sulgpallikonstruktsioon väljakule 
Kaldpink redeliga 
Jõutõstetrenažöör + kang 
Jõutrenažöör David C12 Leg ex 
Jõutrenažöör David M14 Leg prs 
Kükkimismasin 
Jõutrnažöör David 33 
Väikeste kangide hoidja, kangid 
Trenažöör David C 15 
Sulgpallipost 
Sulgpallipost 
Jalgpallivärav 
Jalgpallivärav 
Teler SEG 2847nst 
Magnetofon max-z s940 
Arvuti ORDI Sprint 
Voodilinad 150X270X157 
Padjapüür 50 X 60 
Froteerätik 50 X 70 
Padi 50 X 60 
Tekikott 150X210 
Soojaveeboiler 
Niiduk JET556 
Löökdrell 
Muruniiduk MTD SP56 G 
Jalgpallivärav 
Jalgpallivärav 
Helivõimendi komplekt 
Jalgallivärav 
Püstlamellkardin 
Varjualune küttepuudele 
Joonemasin (värviga) 

Kogu, 
tükid 

1 
13 

65 
36 
80 
45 
51 

Raamatupida 
mislik 

jääkväärtus 
9 930,00 

38 616,00 
8 540,00 
7 390,00 
5 500,00 
3 000,00 
9 000,00 
6 500,00 
5 500,00 
6 000,00 
5 000,00 
4 000,00 
6 000,00 
3 983,05 
3 983,05 
8 000,00 
8 000,00 
3 000,00 
3 589,00 

12 711,86 
2 450,00 

561,9 
1 464,30 
2 614,80 
3 652,45 
3 248,00 
6 432,00 
3 994,00 
4 059,00 
8 490,00 

13 983,00 
25 339,00 
15 254,00 
3 900,00 

18 960,00 
5 899,00 

Skaneeritud: 24.01.13 



V1033_281 
V1034281 
V10026_28 
V10148_28 
V1014928 
V1015028 
V10151_28 
V1015228 
V1015328 
V10206_28 
V10207_28 
V10215_28 
V10216_28 
V10218_28 
V10224_28 
V10025_28 
V1011328 
V1015428 
VI049 281 

Kõlar Yamaha MSR400 
Raadiomikrofon EW13 5 
Paadimootor "Veterok" 
Paarisaer 
Paarisaer 
Paarisaer 
Paarisaer 
Paarisaer 
Paarisaer 
Akadeemiline paat 
Akadeemiline paat 
Sõudepaat 
Sõudepaat 
Ühene süst punane plekk 
4-ne akadeemiline paat 
Vagun-maja KDM 
Võsalõikaja 
Sõudeergomeeter "Concept" 
Jalgpallivärav 
KOKKU 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


